1

鲁老医函[2019]第 39 号



关于召开山东省老年医学学会检验医学专业委员

会成立大会暨省级继续医学教育学习班的通知

               教授/主任/医师：

山东省老年医学学会检验医学专业委员会成立大会暨省级

继续医学教育学习班“术前感染标志物检测及其质量控制研讨

会”定于 2019 年 10 月 26-27 日在济南南郊宾馆召开。您被推

荐为拟选委员/会议代表，现正式邀请您参加此次会议，现将会

议相关事宜通知如下：

一、会议日程

10 月 26 日 8:00-13:00 报到注册;10 月 26 日-27 日 继续教育

学习班、成立大会及学术研讨会;10 月 27 日 14：00 前撤离。

二、会议内容

1.举办“术前感染标志物检测及其质量控制研讨会”省级

继续医学教育学习班，授予省级 I类学分 4分。

2.成立检验医学专业委员会；

3.选举产生第一届专业委员会委员、常务委员、副主任委

员和主任委员；

4. 邀请国内著名专家进行学术讲座；



 2

三、会议地点

济南南郊宾馆俱乐部

地址：山东省济南市历下区马鞍山路 2 号

四、会议费用

会务费（含资料费）600 元，现场缴纳。会议统一安排食

宿，住宿及交通费自理。

新入会会员需缴纳会员费 100 元/人（20 元/年×5 年），可

网络报名时缴费也可现场缴纳。

五、注意事项

为了妥善安排会务，参会者请于 2019 年 10 月 8 日前通过

网络报名参会（山东省老年医学学会官网：www.sdsasg.com），并

按照回执表将本人信息：姓名、性别、年龄、单位、职称、手

机、邮箱、是否住宿等内容通过微信，E-mail 或手机短信发送

至会议联系人。

六、会议联系人及联系方式

联系人：郑桂喜 18560083280 （同微信号）

邮箱：zhengg@sdu.edu.cn

山东省老年医学学会

2019 年 09 月 12 日

山东省老年医学学会检验医学专业委员会成立大会回执表

姓名  性别  年龄  职称职务

工作单位  联系电话

电子邮箱  是否住宿 否  是

入住时间  住宿天数

住宿预定 标准间440元/天;拼床(220元/天);大床:(480元/天)

请参会者于 10月8日前将回执电子版发送至邮箱：zhengg@sdu.edu.cn

 3

山东省老年医学学会会员、委员网站报操作流程

1.打开网址: http://www.sdsasg.com/,点击右上角注册按钮,进入会员注册页

面:（既往会员的登录名为手机号码，密码为手机号码后六位，可直接登录 ）

填写个人会员注册相关信息后点击提交按钮,显示注册成功后将自动登录个人会

员中心:

会员中心首页如下:

点击左侧菜单栏里个人信息按钮,进行个人信息的完善:

http://www.sdsasg.com/

 4

个人信息填写完毕点击保存信息后出现如下界面,点击右上角”附件下载”按钮,

下载会员入会/委员推荐申请表并打印后单位盖章,盖完章后拍照或扫描成电子版,

然后点击”选择文件”按钮,将盖章的会员入会/委员推荐申请表上传.

 5

附件上传成功后,会显示您上传的附件及附件的审核状态,您可以点击您上传的文件

名,查看上传的附件信息,上传的附件经后台管理员审核通过后,会有短信通知和站内

信通知,附件上传成功之后,你可以点击左侧菜单栏里的”会议报名”按钮,进行会议

报名流程，选择“关于召开山东省老年医学学会检验医学专业委员会成立大会暨省

级继续医学教育学习班的通知”报名。

（二）既往委员申请/会议报名流程:

点击左侧菜单栏”会议报名”按钮,进入会议列表页,选择“关于召开山东省老年

医学学会检验医学专业委员会成立大会暨省级继续医学教育学习班的通知”,您

可以点击右侧”详情”按钮,查看会议详情,也可以点击”报名”按钮,进入会议

报名

报名界面如下图所示：

 6

报名成功后,可点击左侧”我的会议”按钮,查看会议报名情况,也可点击查看按

钮,进入查看会议报名的详细情况.